
Aanwijzingsbesluit griffier en plaatsvervangers

 
 

Raadsbesluit aanwijzing griffier en plaatsvervangers

 

Implementatie Wet normalisering rechtspositie ambtenaren voor raadsgriffier en griffiemedewerkers

 

De raad van de gemeente Eersel;

 

gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie d.d. 16 december 2019;

 

gelet op het bepaalde in het op 1 januari 2020 aangepaste artikel 107 lid 1 en artikel 107d lid 1

Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t :

 

 

1. de heer J.W.G. van Bree aan te wijzen als griffier;

2. mevrouw mr. drs. C.M.J.H. Stox, aan te wijzen als plaatsvervangend griffier;

3. mevrouw J.A.M. Busio-Spruit, aan te wijzen als tweede plaatsvervangend griffier.

4. te bepalen dat dit besluit per 1 januari 2020 in werking treedt.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Eersel van 17 december 2019

de raad voornoemd

de griffier, de heer J.W.G. van Bree

de voorzitter, de heer drs. W.A.C.M. Wouters

Nr. 311749

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2019 nr. 311749 23 december 20191


